
VILLE DE VITRY-SUR-SEINE
ELECTIONS REGIONALES 1er TOUR

14 MARS 2010

BUREAUX INSCRITS VOTANTS NULS EXPRIMES
Liste conduite par
Mme PECRESSE

Liste conduite par
M MERCIER

Liste conduite par
Mme ARNAUTU

Liste conduite par
Mme DUFLOT

Liste conduite par
M DOLIUM 

Liste conduite par
M GOVERNATORI

N° LOCALISATION VOIX
% SUR

INSCRITS VOIX VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES

1 HOTEL DE VILLE 1 000  271  27.10 %  10  261  34  13.03 %  3  1.15 %  23  8.81 %  26  9.96 %  6  2.30 %  3  1.15 %  

2 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD REFECTOIRE A 1 048  353  33.68 %  8  345  32  9.28 %  3  0.87 %  41  11.88 %  36  10.43 %  9  2.61 %  1  0.29 %  

3 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD REFECTOIRE B 1 053  291  27.64 %  10  281  44  15.66 %  3  1.07 %  17  6.05 %  37  13.17 %  9  3.20 %  6  2.14 %  

4 MATERNELLE  JULES VERNE REFECTOIRE 1 106  276  24.95 %  11  265  28  10.57 %  5  1.89 %  18  6.79 %  27  10.19 %  5  1.89 %  4  1.51 %  

5 MATERNELLE VICTOR HUGO 2 772  270  34.97 %  7  263  26  9.89 %  1  0.38 %  35  13.31 %  48  18.25 %  10  3.80 %  4  1.52 %  

6 CENTRE DE QUARTIER COLONEL FABIEN 998  464  46.49 %  13  451  111  24.61 %  2  0.44 %  46  10.20 %  72  15.96 %  12  2.66 %  7  1.55 %  

7 ELEMENTAIRE PAUL LANGEVIN 842  399  47.39 %  9  390  67  17.18 %  1  0.26 %  37  9.49 %  73  18.72 %  15  3.85 %  5  1.28 %  

8 MATERNELLE PAUL LANGEVIN 984  377  38.31 %  14  363  29  7.99 %  3  0.83 %  39  10.74 %  55  15.15 %  9  2.48 %  3  0.83 %  

9 ELEMENTAIRE E.COTTON REFECTOIRE A 945  350  37.04 %  11  339  47  13.86 %  0  0.00 %  25  7.37 %  47  13.86 %  13  3.83 %  2  0.59 %  

10 ELEMENTAIRE E.COTTON REFECTOIRE B 919  393  42.76 %  7  386  57  14.77 %  3  0.78 %  36  9.33 %  53  13.73 %  14  3.63 %  7  1.81 %  

11 MATERNELLE CHARLES PERRAULT 1 1 057  406  38.41 %  3  403  80  19.85 %  5  1.24 %  28  6.95 %  74  18.36 %  16  3.97 %  3  0.74 %  

12 ELEMENTAIRE DIDEROT PREAU 856  371  43.34 %  13  358  76  21.23 %  3  0.84 %  36  10.06 %  72  20.11 %  16  4.47 %  1  0.28 %  

13 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN REFECTOIRE A 960  442  46.04 %  8  434  66  15.21 %  3  0.69 %  43  9.91 %  90  20.74 %  26  5.99 %  4  0.92 %  

14 MATERNELLE  JULES VERNE PREAU 1 105  300  27.15 %  10  290  35  12.07 %  5  1.72 %  24  8.28 %  34  11.72 %  7  2.41 %  7  2.41 %  

15 MATERNELLE EUGENIE COTTON 1 057  419  39.64 %  9  410  46  11.22 %  3  0.73 %  35  8.54 %  66  16.10 %  12  2.93 %  7  1.71 %  

16 ELEMENTAIRE DIDEROT REFECTOIRE 747  319  42.70 %  8  311  53  17.04 %  3  0.96 %  30  9.65 %  68  21.86 %  3  0.96 %  4  1.29 %  
1415
17 MATERNELLE JOLIOT-CURIE 760  262  34.47 %  9  253  42  16.60 %  3  1.19 %  18  7.11 %  30  11.86 %  2  0.79 %  2  0.79 %  

18 MATERNELLE PAULINE KERGOMARD 1 073  323  30.10 %  13  310  48  15.48 %  1  0.32 %  19  6.13 %  36  11.61 %  13  4.19 %  4  1.29 %  

19 MATERNELLE DANIELLE CASANOVA 1 172  426  36.35 %  14  412  32  7.77 %  4  0.97 %  48  11.65 %  41  9.95 %  12  2.91 %  2  0.49 %  

20 ELEMENTAIRE MAKARENKO REFECTOIRE A 993  260  26.18 %  16  244  17  6.97 %  2  0.82 %  34  13.93 %  17  6.97 %  8  3.28 %  6  2.46 %  

21 ELEMENTAIRE MAKARENKO REFECTOIRE B 951  298  31.34 %  14  284  45  15.85 %  2  0.70 %  29  10.21 %  26  9.15 %  7  2.46 %  5  1.76 %  

22 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  I 956  282  29.50 %  10  272  31  11.40 %  1  0.37 %  31  11.40 %  29  10.66 %  4  1.47 %  3  1.10 %  

23 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  II 812  186  22.91 %  5  181  11  6.08 %  2  1.10 %  19  10.50 %  19  10.50 %  5  2.76 %  2  1.10 %  

24 ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL 988  348  35.22 %  4  344  65  18.90 %  3  0.87 %  43  12.50 %  42  12.21 %  11  3.20 %  1  0.29 %  

25 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE REFECTOIRE A 826  386  46.73 %  8  378  76  20.11 %  1  0.26 %  37  9.79 %  70  18.52 %  12  3.17 %  5  1.32 %  

26 STADE OMNISPORTS 796  323  40.58 %  15  308  49  15.91 %  6  1.95 %  35  11.36 %  41  13.31 %  15  4.87 %  0  0.00 %  

27 MATERNELLE JEAN JAURES 1 148  440  38.33 %  13  427  63  14.75 %  4  0.94 %  33  7.73 %  62  14.52 %  14  3.28 %  3  0.70 %  

28 ELEMENTAIRE JEAN JAURES REFECTOIRE 1 091  389  35.66 %  15  374  44  11.76 %  2  0.53 %  32  8.56 %  49  13.10 %  13  3.48 %  5  1.34 %  

29 ELEMENTAIRE JEAN JAURES REFECTOIRE 1 007  466  46.28 %  4  462  68  14.72 %  4  0.87 %  38  8.23 %  82  17.75 %  18  3.90 %  7  1.52 %  

30 ELEMENTAIRE J.JAURES CENTRE DE LOISIRS 652  310  47.55 %  12  298  44  14.77 %  4  1.34 %  20  6.71 %  50  16.78 %  12  4.03 %  6  2.01 %  

31 ELEMENTAIRE JOLIOT CURIE REFECTOIRE B 910  300  32.97 %  8  292  35  11.99 %  2  0.68 %  23  7.88 %  26  8.90 %  9  3.08 %  4  1.37 %  
3132
33 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN B 1 104  429  38.86 %  11  418  41  9.81 %  2  0.48 %  31  7.42 %  45  10.77 %  10  2.39 %  5  1.20 %  

34 SALLE ROBESPIERRE HAUTE 1 086  356  32.78 %  9  347  40  11.53 %  2  0.58 %  30  8.65 %  32  9.22 %  5  1.44 %  5  1.44 %  

35 MATERNELLE JEAN MOULIN 1 1 166  400  34.31 %  19  381  28  7.35 %  3  0.79 %  47  12.34 %  39  10.24 %  11  2.89 %  9  2.36 %  

36 PALAIS DES SPORTS M.THOREZ 1 063  405  38.10 %  16  389  45  11.57 %  3  0.77 %  51  13.11 %  46  11.83 %  10  2.57 %  3  0.77 %  

37 MATERNELLE LOUISE MICHEL 1 048  409  39.03 %  8  401  69  17.21 %  3  0.75 %  43  10.72 %  58  14.46 %  14  3.49 %  3  0.75 %  

38 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN REFECTOIRE B 888  323  36.37 %  9  314  60  19.11 %  1  0.32 %  39  12.42 %  53  16.88 %  18  5.73 %  6  1.91 %  

39 MATERNELLE DES MALASSIS 2 1 209  436  36.06 %  11  425  56  13.18 %  5  1.18 %  51  12.00 %  67  15.76 %  9  2.12 %  7  1.65 %  

40 SALLE MUNICIPALE AUBER 1 226  410  33.44 %  9  401  44  10.97 %  4  1.00 %  32  7.98 %  52  12.97 %  11  2.74 %  1  0.25 %  

41 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 1 668  258  38.62 %  13  245  34  13.88 %  0  0.00 %  33  13.47 %  21  8.57 %  6  2.45 %  5  2.04 %  

42 ECOLE MATERNELLE HENRI WALLON 898  424  47.22 %  8  416  57  13.70 %  1  0.24 %  53  12.74 %  70  16.83 %  16  3.85 %  5  1.20 %  

43 FOYER PAUL ET NOEMIE FROMENT 872  387  44.38 %  7  380  62  16.32 %  1  0.26 %  35  9.21 %  69  18.16 %  11  2.89 %  5  1.32 %  

44 SALLE MUNICIPALE CHANZY 863  397  46.00 %  12  385  56  14.55 %  5  1.30 %  20  5.19 %  85  22.08 %  9  2.34 %  5  1.30 %  

45 MATERNELLE EVA SALMON 857  312  36.41 %  5  307  44  14.33 %  0  0.00 %  18  5.86 %  71  23.13 %  5  1.63 %  3  0.98 %  

46 CENTRE QUARTIER DU PORT-A-L'ANGLAIS 1 019  432  42.39 %  7  425  48  11.29 %  4  0.94 %  31  7.29 %  83  19.53 %  11  2.59 %  5  1.18 %  

47 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 2 598  286  47.83 %  11  275  36  13.09 %  0  0.00 %  22  8.00 %  27  9.82 %  13  4.73 %  4  1.45 %  

48  

49 TOTAUX CANTON OUEST 15 449  5 701  36.90 %  151  5 550  831  14.97 %  46  0.83 %  513  9.24 %  878  15.82 %  182  3.28 %  68  1.23 %  

50 TOTAUX CANTON EST 14 135  4 999  35.37 %  160  4 839  670  13.85 %  41  0.85 %  459  9.49 %  620  12.81 %  155  3.20 %  55  1.14 %  

51 TOTAUX CANTON NORD 14 565  5 664  38.89 %  155  5 509  720  13.07 %  34  0.62 %  536  9.73 %  818  14.85 %  159  2.89 %  71  1.29 %  

52

53 TOTAUX VITRY-SUR-SEINE 44 149  16 364  37.07 %  466  15 898  2 221  13.97 %  121  0.76 %  1 508  9.49 %  2 316  14.57 %  496  3.12 %  194  1.22 %  
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BUREAUX

N° LOCALISATION

1 HOTEL DE VILLE

2 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD REFECTOIRE A

3 ELEMENTAIRE PAUL ELUARD REFECTOIRE B

4 MATERNELLE  JULES VERNE REFECTOIRE

5 MATERNELLE VICTOR HUGO 2

6 CENTRE DE QUARTIER COLONEL FABIEN

7 ELEMENTAIRE PAUL LANGEVIN

8 MATERNELLE PAUL LANGEVIN

9 ELEMENTAIRE E.COTTON REFECTOIRE A

10 ELEMENTAIRE E.COTTON REFECTOIRE B

11 MATERNELLE CHARLES PERRAULT 1

12 ELEMENTAIRE DIDEROT PREAU

13 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN REFECTOIRE A

14 MATERNELLE  JULES VERNE PREAU

15 MATERNELLE EUGENIE COTTON 

16 ELEMENTAIRE DIDEROT REFECTOIRE
1415
17 MATERNELLE JOLIOT-CURIE

18 MATERNELLE PAULINE KERGOMARD

19 MATERNELLE DANIELLE CASANOVA

20 ELEMENTAIRE MAKARENKO REFECTOIRE A

21 ELEMENTAIRE MAKARENKO REFECTOIRE B

22 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  I

23 ELEMENTAIRE ANATOLE FRANCE  II

24 ELEMENTAIRE BLAISE PASCAL

25 ELEMENTAIRE JOLIOT-CURIE REFECTOIRE A

26 STADE OMNISPORTS

27 MATERNELLE JEAN JAURES

28 ELEMENTAIRE JEAN JAURES REFECTOIRE

29 ELEMENTAIRE JEAN JAURES REFECTOIRE

30 ELEMENTAIRE J.JAURES CENTRE DE LOISIRS

31 ELEMENTAIRE JOLIOT CURIE REFECTOIRE B
3132
33 ELEMENTAIRE JEAN MOULIN B

34 SALLE ROBESPIERRE HAUTE

35 MATERNELLE JEAN MOULIN 1

36 PALAIS DES SPORTS M.THOREZ

37 MATERNELLE LOUISE MICHEL

38 ELEMENTAIRE MARCEL CACHIN REFECTOIRE B

39 MATERNELLE DES MALASSIS 2

40 SALLE MUNICIPALE AUBER

41 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 1

42 ECOLE MATERNELLE HENRI WALLON

43 FOYER PAUL ET NOEMIE FROMENT

44 SALLE MUNICIPALE CHANZY

45 MATERNELLE EVA SALMON

46 CENTRE QUARTIER DU PORT-A-L'ANGLAIS

47 CENTRE DE QUARTIER JEAN BECOT 2

48

49 TOTAUX CANTON OUEST

50 TOTAUX CANTON EST

51 TOTAUX CANTON NORD

52

53 TOTAUX VITRY-SUR-SEINE

VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES VOIX
% SUR

EXPRIMES

76  29.12 %  4  1.53 %  64  24.52 %  4  1.53 %  17  6.51 %  1  0.38 %  

92  26.67 %  0  0.00 %  89  25.80 %  7  2.03 %  24  6.96 %  11  3.19 %  

46  16.37 %  3  1.07 %  83  29.54 %  3  1.07 %  27  9.61 %  3  1.07 %  

66  24.91 %  2  0.75 %  77  29.06 %  7  2.64 %  16  6.04 %  10  3.77 %  

45  17.11 %  1  0.38 %  73  27.76 %  7  2.66 %  13  4.94 %  0  0.00 %  

70  15.52 %  2  0.44 %  113  25.06 %  7  1.55 %  7  1.55 %  2  0.44 %  

83  21.28 %  1  0.26 %  87  22.31 %  2  0.51 %  18  4.62 %  1  0.26 %  

83  22.87 %  1  0.28 %  102  28.10 %  10  2.75 %  26  7.16 %  3  0.83 %  

82  24.19 %  1  0.29 %  84  24.78 %  15  4.42 %  20  5.90 %  3  0.88 %  

83  21.50 %  1  0.26 %  110  28.50 %  9  2.33 %  13  3.37 %  0  0.00 %  

53  13.15 %  1  0.25 %  108  26.80 %  9  2.23 %  18  4.47 %  8  1.99 %  

44  12.29 %  2  0.56 %  92  25.70 %  7  1.96 %  9  2.51 %  0  0.00 %  

71  16.36 %  1  0.23 %  105  24.19 %  14  3.23 %  9  2.07 %  2  0.46 %  

46  15.86 %  3  1.03 %  98  33.79 %  2  0.69 %  20  6.90 %  9  3.10 %  

93  22.68 %  1  0.24 %  118  28.78 %  7  1.71 %  20  4.88 %  2  0.49 %  

57  18.33 %  0  0.00 %  73  23.47 %  6  1.93 %  13  4.18 %  1  0.32 %  

68  26.88 %  1  0.40 %  67  26.48 %  6  2.37 %  12  4.74 %  2  0.79 %  

59  19.03 %  3  0.97 %  102  32.90 %  6  1.94 %  12  3.87 %  7  2.26 %  

102  24.76 %  2  0.49 %  134  32.52 %  6  1.46 %  20  4.85 %  9  2.18 %  

46  18.85 %  1  0.41 %  83  34.02 %  7  2.87 %  17  6.97 %  6  2.46 %  

38  13.38 %  3  1.06 %  106  37.32 %  7  2.46 %  9  3.17 %  7  2.46 %  

46  16.91 %  0  0.00 %  98  36.03 %  10  3.68 %  10  3.68 %  9  3.31 %  

37  20.44 %  1  0.55 %  51  28.18 %  2  1.10 %  13  7.18 %  19  10.50 %  

59  17.15 %  2  0.58 %  91  26.45 %  9  2.62 %  16  4.65 %  2  0.58 %  

51  13.49 %  2  0.53 %  102  26.98 %  9  2.38 %  11  2.91 %  2  0.53 %  

52  16.88 %  6  1.95 %  78  25.32 %  6  1.95 %  19  6.17 %  1  0.32 %  

95  22.25 %  2  0.47 %  118  27.63 %  9  2.11 %  22  5.15 %  2  0.47 %  

67  17.91 %  1  0.27 %  130  34.76 %  9  2.41 %  17  4.55 %  5  1.34 %  

75  16.23 %  2  0.43 %  133  28.79 %  14  3.03 %  17  3.68 %  4  0.87 %  

64  21.48 %  5  1.68 %  75  25.17 %  5  1.68 %  12  4.03 %  1  0.34 %  

91  31.16 %  2  0.68 %  67  22.95 %  7  2.40 %  20  6.85 %  6  2.05 %  

124  29.67 %  2  0.48 %  119  28.47 %  11  2.63 %  20  4.78 %  8  1.91 %  

101  29.11 %  0  0.00 %  103  29.68 %  6  1.73 %  16  4.61 %  7  2.02 %  

103  27.03 %  3  0.79 %  102  26.77 %  6  1.57 %  25  6.56 %  5  1.31 %  

77  19.79 %  0  0.00 %  129  33.16 %  4  1.03 %  17  4.37 %  4  1.03 %  

55  13.72 %  3  0.75 %  118  29.43 %  12  2.99 %  21  5.24 %  2  0.50 %  

35  11.15 %  0  0.00 %  75  23.89 %  15  4.78 %  10  3.18 %  2  0.64 %  

58  13.65 %  0  0.00 %  141  33.18 %  11  2.59 %  19  4.47 %  1  0.24 %  

82  20.45 %  2  0.50 %  117  29.18 %  14  3.49 %  32  7.98 %  10  2.49 %  

51  20.82 %  3  1.22 %  74  30.20 %  5  2.04 %  13  5.31 %  0  0.00 %  

91  21.88 %  2  0.48 %  97  23.32 %  12  2.88 %  9  2.16 %  3  0.72 %  

70  18.42 %  1  0.26 %  95  25.00 %  13  3.42 %  15  3.95 %  3  0.79 %  

68  17.66 %  0  0.00 %  102  26.49 %  9  2.34 %  23  5.97 %  3  0.78 %  

59  19.22 %  0  0.00 %  81  26.38 %  5  1.63 %  19  6.19 %  2  0.65 %  

105  24.71 %  3  0.71 %  104  24.47 %  9  2.12 %  18  4.24 %  4  0.94 %  

72  26.18 %  2  0.73 %  80  29.09 %  3  1.09 %  14  5.09 %  2  0.73 %  

1 090  19.64 %  24  0.43 %  1 476  26.59 %  116  2.09 %  270  4.86 %  56  1.01 %  

950  19.63 %  33  0.68 %  1 435  29.65 %  112  2.31 %  227  4.69 %  82  1.69 %  

1 151  20.89 %  21  0.38 %  1 537  27.90 %  135  2.45 %  271  4.92 %  56  1.02 %  

3 191  20.07 %  78  0.49 %  4 448  27.98 %  363  2.28 %  768  4.83 %  194  1.22 %  

Liste conduite par
M KANOUTE

Liste conduite par
M LAURENT

Liste conduite par
M DE BOER

Liste conduite par
M HUCHON

Liste conduite par
M DUPONT-AIGNAN

Liste conduite par
M BESANCENOT


